
　　お得意先様　各位

朝日電器　株式会社

　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立を賜り、有り難く、厚く御礼を申し上げます。

　ご高承の通り、昨今の金属製及び樹脂製材料の高騰、また物流関連費用や人件費の上昇等の要

因により、弊社商品も原価が上昇しております。

　そのような厳しい環境の中ではありますが、弊社としても、鋭意、生産コスト・物流コスト等の抑制及

び削減に努めてまいりました。

　しかしながら、その後も原材料等の高騰が続く中で、安定がみえない円安による原価上昇の影響

は非常に大きく、弊社内部の合理化努力だけでは、現状の価格による安定的な商品供給を維持す

ることが困難な状況に至っております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、この度、下記の商品につきまして、価格改定をさせて

頂きたくお願い申し上げる次第です。

　今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組んで参りますので、

大変恐縮ではございますが、上記の事情をご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

〇対象商品　　

〇価格改定実施日

以上

価格改定についてのお願い

記

配線部材、白熱電球 電子点灯管

換気扇フィルター・レンジフードフィルター、

FAXインクリボン・ロール紙

2025年4月1日　発注分より

2025年3月




